

LOURDES PUBLIC SCHOOL AND JUNIOR COLLEGE, KOTTAYAM

NOTICE (12/03/2015)

1. Parents who need school bus facility for their children in the available routes for the next academic year (2015-16) must submit the filled in application form in the prescribed format at the school office on or before Friday, 20th March 2015. **Those who are currently availing the school bus facility also must do the same to continue the facility for the next academic year.** After allotting bus seats to the existing students by processing the submitted application forms, the remaining seats will be allotted for fresh admissions during the summer vacation itself. So after the re-opening of the school vacant bus seats may not be available. Application forms are available at the school office.

2. Students who wish to move out from the school are requested to submit the TC application form at the school office before Friday, 20th March 2015, so that the TC may be processed in time and issued after the publication of the annual results.

S/d.
Principal

1. അടുത്ത അധ്യയനവർഷത്തേയ്ക്ക് (2015-16) ലഭ്യമാകുന്ന റൂട്ടുകളിൽ സ്കൂൾബസ് സൗകര്യം ആവശ്യമുള്ളവർ നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷാഫോറം പൂരിപ്പിച്ച് 2015 മാർച്ച് 20-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ചയ്ക്ക് മുൻപ് സ്കൂൾഓഫീസിൽ നൽകേണ്ടതാണ്. **ഈ വർഷം സ്കൂൾബസ് സൗകര്യം ഉപയോഗിക്കുന്നവരും ഇപ്രകാരം ചെയ്താൽ മാത്രമേ അടുത്ത വർഷത്തേയ്ക്കും സ്കൂൾബസ് സൗകര്യം തുടരാനാകൂ.** പ്രസ്തുത അപേക്ഷാഫോമുകൾ പരിഗണിച്ച് ഇപ്പോൾ നിലവിൽ ഇവിടെ പഠിക്കുന്ന കുട്ടികൾക്ക് നൽകിയതിന് ശേഷം മിച്ചം വരുന്ന സ്കൂൾബസ് സീറ്റുകൾ പുതുതായി അഡ്മിഷൻ എടുക്കുന്ന കുട്ടികൾക്കായി അവധിക്കാലത്ത് തന്നെ മാറ്റിവയ്ക്കുന്നതാണ്. ആയതിനാൽ സ്കൂൾ തുറന്നതിന് ശേഷം സ്കൂൾബസ് സൗകര്യം ആവശ്യപ്പെട്ടാൽ ലഭിക്കാൻ സാധ്യത കുറവാണ് എന്ന കാര്യം അറിയിക്കട്ടെ. അപേക്ഷാഫോറം എല്ലാ പ്രവൃത്തിദിവസങ്ങളിലും സ്കൂൾ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാണ്.

2. ഈ സ്കൂളിൽ നിന്നു മാറി മറ്റു സ്കൂളുകളിൽ ചേരാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ അവരുടെ T.C. അപേക്ഷ 2015 മാർച്ച് 20-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ചയ്ക്ക് മുൻപായി സ്കൂൾ ഓഫീസിൽ ഏല്പിക്കേണ്ടതാണ്. റിസൽട്ട് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് കഴിഞ്ഞ നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തുതന്നെ T.C. ലഭ്യമാകുവാൻ അത് സഹായകരമാകും.